
Komuna e Prish nes

OpSrtina PriStina -Vlunicipal t.v- ol Prishtina

tik

05 nr.350/02-77335119 dt.03.04.2019" e
pronare se cil€s k€rkohet caktimi i kushteve
nd€rtimo ,jektit krysor. p€r nd€rtimin e Nd€rteses
Admini rceles kadastrale nr.1554-0. ZK.Bernic€ e

Ep€rme;
Komen data 03.05.2019 deri me 17.05.2019.

ne E-mai

Aka

Po-

m. Sh ezimi i propozuar a do tE gjeneroje ndotje td mjedisit a

Po- Jo- X Nukaplikohet- tr Sqaro:

min e procedurave per pdrgatitjen dhe shqyrti
kategorinE I dhe II t€ nd€rtimeve, neni 13.

paragralet ! dhe 3, brenda dy diteve nga pranimi i komenteve, do te ne ueb-faqen e Komun€s, si dhe bren
pergjigje me shkrim dhe pergjigja njeher€sh

Komuna e Prishtines Drejtoria e
Adresa: r. "Radovan Zogoviq" nr. l. t

:I
ne

5

te

Njollim prur

Komunen e Prishtines eshte dorezuar k€rke
Xhaf-er Dragusha dhe "Manara''Sh.P.K
p€r hartimin e dokumentacionit ndertimor/
ive dhe Nderteses s€ Qerdhes, ne kuader te

lidhur me kete propoz;im duhet te dorezohen

adresen: urbanizmip rishtine@rks-gov.net

es6 Administrative P+2 dhe Nd€rtes€ e Qerdhes
P-2:

les kadastrale persiate

30.0 m' nea viia rrequlluese

ia e lejuar nE proporcion me distancen nga kuf,tjte e

€s kadastrale p€reiat€

1H. Nga ndertesa n€ nd€rtese dhe 0.5H nga kufiri i
fqinje

ia e lejuar nd proporcion me distanc€n nga

anesore dhe te pasme tE

CI3-0.,1%- i lejuar
a e sip€rfaqes ndertuese n€ proporcion me

n e parcel€s kadastrale (ISHP)

a e siperfaqes bruto nd€rtuese mbi toke ne

me sip€rfaqen e parcelds kadastrale (ISPN)
ISPN 1.2-1.89/o

e sip€rfaqes s€ gielberuar nC proporcion me

e parcel6s kadastrale (ISHGJ)

e sip€rtaqes s€ p€rdorrhme nentokesore n€

e parceles kadastrale (ISHr-)

sirave pdr vendparkime t€ automieteve

a e ndricimit nak. E dreita e ndricimit nafyror p€r dritaret ekzistuese

asje te pakufizuar ne rruge publike dhe intrastruktur€

Jo-tr Nukaplikohet-E

zhurm€ me te madhe sesa zona perreth?

te veganta ose zona te veganta t€ mbrojtura?n. A eshte ndonj€ nga pundt nd€rtimore nE zona t€ mbrojtura,
Po-F Jo-X Nukaplikohet-I Sqaro:
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Zyrtarit:

Telefon: + i83 (0) 38 ll I 242 etail

nuar me lart€.
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Kushtet e Drooozuara t€ nd€rtimit:

a. Destinimi aktual apo i propozuar i shf'rytezimit te tok€s:

b. Viia nresulluese

c. Viia trd€rtimore

30.00m

50%

6096

I parkind30m'?

Po




